AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO

PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE  ,  através  do(a)  Presidente  da
Comissão de Pré-Qualificação, torna público que realizará, às 09:00, do dia 08 de abril de 2025, sessão
pública  do  processo  de  pré-  qualificação  nº  2025.03.14.01PQ,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br.

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA,
PREDITIVA  E  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA,  INCLUINDO  O  FORNECIMENTO  INTEGRAL  DOS
MATERIAIS NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE AR-CONDICIONADOS COM
FLUXO DE VARIÁVEL (VRF) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE. A pré-qualificação tem como objetivo seletivo específico aptos
a participar de futuras licitações relacionadas ao objeto, conforme condições e critérios no edital.

O  edital  e  seus  anexos  podem  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br  e  http://pesquisa.doe.seplag.ce.gov.br/doepesquisa/;
www.opovo.com.br;  https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao.  Informações  adicionais  podem  ser
obtidas pelo telefone (85) 3315-4482 ou no endereço: --.

São Gonçalo do Amarante/CE, 27 de março de 2025

 .

Francisco Willam De Lima David
AGENTE DE CONTRATAÇÃO